ПРОЕКТ

 Внесен и.о. главы администрации ГП г. Ишимбай

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

четвертого созыва
Ҡ А Р А Р                                                                          Р Е Ш Е Н И Е
Об ограничении движения по мостовому сооружению, проходящему
через реку Тайрук по объездной дороге городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с техническим отчетом по конструктивному состоянию сооружения Государственного унитарного предприятия Уфимский проектно-производственный центр «Уралдортранс» Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л:
1. Информацию и.о. главы администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан «Об ограничении движения по мостовому сооружению, проходящему через реку Тайрук по объездной дороге городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан - принять к сведению.
2. Администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан обеспечить  ограничение  движения  по мостовому сооружению, проходящему  через реку Тайрук и организовать установку временных технических средств организации дорожного движения.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Совета

        А.В. Матросов
город Ишимбай

«__» _____________ 2019г.

№ _________